
 

 

Bolig for Velferd Innlandet 

 

Månedlig nyhetsbrev 

Nr. 10 – november 2022 

Regjeringen har en rekke satsninger og forslag til regelverksendringer på flere områder som krever helhetlig 

samordning. Ett eksempel er den nasjonale boligpolitiske strategien «Alle trenger et trygt hjem». 

 

Bolig for velferd Innlandet (BfVI) er et tilbud til kommunene i Innlandet, der alle kommuner får tilbud om 

kunnskapssamlinger, noen kommuner får delta i nettverk, og deltakerkommuner kan få tett en-til-en-

oppfølging. Deltakernettverket teller nå 23 kommuner - Alvdal, Dovre, Elverum, Gjøvik, Hamar, 

Kongsvinger, Lillehammer, Lom, Nordre Land, Ringsaker, Sel, Skjåk, Stange, Søndre Land, Sør-Fron, Trysil, 

Vestre Toten, Vågå, Våler, Østre Toten, Øyer, Øystre Slidre og Åsnes.  

 

Statsforvalterens kommunebilder 
Kommunebildene er et verktøy Statsforvalteren utarbeider årlig, og skal ligge til grunn for en 
konstruktiv dialog med kommunene. Kommunebildene tar utgangspunkt i risiko- og sårbarhetsanalyser 
fra områder hvor Statsforvalteren gjennomfører tilsyn eller er tillagt ansvar i lov eller forskrift. 
Vurderingene bygger på tilgjengelig KOSTRA-statistikk, annen nasjonal statistikk, tilsyn, 
økonomiforvaltning og kommunedialog. De utarbeides årlig og vurderer kommunene på grønt, gult 
eller rødt nivå på en rekke områder. 
Kommunebildene kan nyttes som del av kunnskapsgrunnlaget for kommunenes planlegging. 
Kommunebilder 2022 | Statsforvalteren i Innlandet 
 

 
 

  
 

Tilskuddskonferansen 2023 
Informasjonsmøte om Statsforvalterens ulike tilskuddsordninger 
innen helse og omsorg, barnehage og opplæring, barnevern og 
sosialforvaltning. 
 
Møtet skjer på Teams 6. januar 2023 kl. 09.30 – 14.00. 
 
https://www.statsforvalteren.no/nb/innlandet/kurs-og-
konferanser/2023/01/tilskuddskonferansen-2023/ 
 

 

 
 

  

 

Innlandsstatistikk – kunnskapsside for hele Innlandet    

 
 

Innlandsstatistikk 
Innlandsstatistikk er en viktig kilde til kunnskap om kommunene og fylket. Mye av informasjonen her er 
svært relevant i kommunenes planarbeid, bl.a. planlegging av boliger for vanskeligstilte og gode bomiljø. 
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KOBO:  
Digitalt system for 
kommunale 
utleieboliger 
Husbanken samarbeider 
med KS og 19 kommuner  
Kobo: Digitalt system for 
kommunale utleieboliger - 
Husbanken 

 

 
Forvaltningsloven og startlån 
Husbanken går gjennom forvaltningslovens betydning for behandling av 
søknader om startlån, saksbehandlingstid og klagebehandling av startlån. 
Gratis webinar på Teams 7. desember 2022 kl. 10.00 – 12.00. 
https://husbanken.no/kommune/forvaltningsloven-og-startlan-071222/ 

 
Årsrapportering for 2022 i Startskudd 
Husbanken inviterer til gjennomgang av alle feltene som ligger i 
årsrapporteringen i Startskudd. 
Webinar 15. desember 2022 kl. 10.00 – 11.00. 
https://husbanken.no/kommune/webinar-arsrapportering-for-
startl%C3%A5n-og-startskudd/ 
 

Ny finansavtalelov: Hva er nytt og hvilke krav gjelder? 
Fra 1.1.2023 trer den nye finansavtaleloven i kraft. I dette webinaret går 
Husbanken gjennom sentrale endringer som får betydning for kommunene. 
Målgruppe er alle som jobber med lån og tilskudd i kommunen (gratis). 
Webinar 15. desember 2022 kl. 09.00 – 10.00. 
https://husbanken.no/kommune/webinar-om-ny-finanslov/ 
 

 

Sikring av friluftsområder – tilskudd fra Miljødirektoratet 
Kommuner og interkommunale friluftsråd kan søke Miljødirektoratet om økonomisk støtte til å sikre seg 

råderett over friluftslivsområder eller ferdselsårer gjennom kjøp eller bruksavtale. Sikring kan også 

gjennomføres ved at eksisterende friluftsområder som kommunen eller friluftsrådet allerede eier, kan få 

status som statlig sikret friluftsområde. Det er mulig å sikre flere eiendommer og deler av eiendommer. 

Formålet med ordningen er å medvirke til at viktige friluftslivsområder ivaretas og tilrettelegges for dagens og 

framtidige generasjoner. 

Søknadsfrist 15. januar 2023. 

https://soknadssenter.miljodirektoratet.no/SikringAvFriluftslivsomr%C3%A5derSkjema/Startside/Index?s%C3

%B8knadstypeId=8 

 

 
FØRST OG FREMST – Barn sine rettar – eit verktøy for tidleg innsats 
Nettseminar 1. desember 2022 kl. 09.00 – 11.00. NB: Påmeldingsfrist 29. november kl. 23.59. 
FØRST OG FREMST! Barn sine rettar - eit verktøy for tidleg innsats! (deltager.no) 
 
Svein Holen slutter som prosjektleder i Bolig for Velferd Innlandet 

  Svein Holen fratrer stillingen i midten av desember, for å bli By- og bygdeutvikler i Sel og Vågå fra nyttår. 
  Nettverket Bolig for Velferd Innlandet, herunder nyhetsbrevet, vil bli videreført.   
  Bente Nygaard Lindstad, seniorkonsulent hos Statsforvalteren i Innlandet og leder av operativ gruppe i    
  nettverket, vil være kontaktperson heretter. E-post: fmhebnl@statsforvalteren.no 
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